



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2015 г.

г. Ставрополь

№ 475-п

О внесении изменений в краевую адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2013-2017 годах», утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 17 июня 2013 г. № 237-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в краевую адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2013-2017 годах», утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 17 июня 2013 г. № 237-п «О краевой адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2013-2017 годах» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 31 декабря 2013 г. № 542-п, от 15 августа 2014 г. № 324-п, от 07 декабря 2014 г. № 477-п и от 14 мая 2015 г. № 209-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашова Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Правительства  
Ставропольского края

от 30 октября 2015 г. № 475-п

## ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в краевую адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2013-2017 годах»

1. В позиции «Ожидаемые результаты выполнения Программы» паспорта Программы цифры «196» заменить цифрами «198».

2. В таблице 11 раздела 7 «Планируемые показатели реализации Программы» Программы:

2.1. В графах 5 и 9 пункта 2 цифры «49» и «196» заменить соответственно цифрами «51» и «198».

2.2. В графах 4 – 8 пункта 4 цифры «18,88», «25,00», «21,94», «27,04» и «7,14» заменить соответственно цифрами «18,68», «25,76», «21,72», «26,77» и «7,07».

3. В части I приложения 1 «Перечень аварийных многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки на переселение граждан в рамках реализации краевой адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2013-2017 годах» к Программе:

3.1. В разделе «2014 год»:

3.1.1. В графах 5 и 6 пункта 22 подраздела IV «Поселок Анджиевский Минераловодского района» слова «2014 г.» и «2014 г.» заменить соответственно словами «2015 г.» и «2015 г.».

3.1.2. По строке «Итого аварийных МКД по Ставропольскому краю, из которых планируется переселить граждан с финансовой поддержки Фонда в 2014 году»:

3.1.2.1. Слово «поддержки» заменить словом «поддержкой».

3.1.2.2. Цифры «41» заменить цифрами «43».

3.2. По строке «Итого аварийных МКД по Ставропольскому краю, из которых планируется переселить граждан с финансовой поддержкой Фонда в 2013-2017 годах» цифры «176» заменить цифрами «178».